SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

BEUTA CONNETTORE A
VITE

Cod. 01.1165.73

Matraccio conico per filtrazioni sottovuoto con connettore a vite vetro
PYREX®/DURAN® ml 250

Descrizione

Caratteristiche principali:

e Pareti spesse per una migliore resistenza al vuoto.
e Connettore a vite e giunto di collegamento per raccordo ad un tubo di diametro interno 9 mm.

e Conformi alla norma ISO 6556 e DIN 12476.

Dati Tecnici
Capacita (ml) 250
Dimensioni (@ corpo x H mm) 85 x 155
Diametro interno collo (mm) 35
Varianti
Codice Prodotto Capacita (ml) Dimensioni (@ corpo x H Diametro interno collo (mm)
mm)
01.1165.57 BEUTA CONNETTORE A 100 64 x 105 24
VITE
01.1165.73 BEUTA CONNETTORE A 250 85 x 155 35
VITE

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851



SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

01.1165.79

01.1165.88

01.1165.90

01.1165.95

BEUTA
VITE

BEUTA
VITE

BEUTA
VITE

BEUTA
VITE

CONNETTORE

CONNETTORE

CONNETTORE

CONNETTORE

500

1000

2000

5000

105 x 185

135x 230

166 x 260

220 x 385

35

45

60

68

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851


http://www.tcpdf.org

