



BEUTA CONNETTORE A VITE

Cod. 01.1165.73

Matraccio conico per filtrazioni sottovuoto con connettore a vite vetro PYREX®/DURAN® ml 250

Descrizione

Caratteristiche principali:

- Pareti spesse per una migliore resistenza al vuoto.
- Connettore a vite e giunto di collegamento per raccordo ad un tubo di diametro interno 9 mm.
- Conformi alla norma ISO 6556 e DIN 12476.

Dati Tecnici

Capacità (ml)	250
Dimensioni (Ø corpo x H mm)	85 x 155
Diametro interno collo (mm)	35

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Dimensioni (Ø corpo x H mm)	Diametro interno collo (mm)
01.1165.57	BEUTA CONNETTORE A VITE	100	64 x 105	24
01.1165.73	BEUTA CONNETTORE A VITE	250	85 x 155	35



01.1165.79	BEUTA CONNETTORE A 500 VITE	105 x 185	35
01.1165.88	BEUTA CONNETTORE A 1000 VITE	135 x 230	45
01.1165.90	BEUTA CONNETTORE A 2000 VITE	166 x 260	60
01.1165.95	BEUTA CONNETTORE A 5000 VITE	220 x 385	68